
UCHWAŁA  Nr V/43/07
RADY GMINY MASŁÓW
z dnia 27 lutego 2007 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLVII/383/06  Rady  Gminy  Masłów  z  dnia  19  
                    października 2006r. w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym 
                    nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 58/2 położonej w  
                    Domaszowicach stanowiącej własność Gminy Masłów 

          Na podstawie art.  37 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity – Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( teks jednolity – 
Dz.  U.  z  2001 r.   Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.),   Rada  Gminy  Masłów uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

W  uchwale  Rady  Gminy  Masłów  Nr  XLVII/383/06  Rady  Gminy  Masłów  z  dnia  19 

października  2006r.  w  sprawie  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka 58/2 położonej w Domaszowicach stanowiącej własność 

Gminy Masłów w   § 1 skreśla się ostatnie zdanie, a w to miejsce wpisuje się „cenę sprzedaży 

ustala się na kwotę 50.752,00 zł brutto”.

§2.

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.   

 Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


